PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О признании утратившим силу постановления администрации Шарангского района от 02.10.2007г. №77
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  администрация Шарангского района  постановляет:
Признать утратившим силу постановление администрации Шарангского района от 02.10.2007г. №77 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам».
Глава администрации
Н.Г.Саркисов

Шалагина Н.В.

2-15-20
 18.03.2011г.                      01.2007г

  31